咨询电话：85422115  85422069，

 四川大学华西医院纵向项目联合申报协议审批表

注：    1、院内人员与院外单位联合申报纵向项目，需填写本表。
2、联合申报协议审批盖章时请将本表交科室签字后与联合协议一并交科技部。
3、科技部审查后留存此表备案，并同时为申报人开具用印签章手续。
4、备案表要用于申报过程中多次上报材料盖章审批，请课题组妥善保存审批表复印件
	项 目 名 称

	项目类别
（请选择一项打√）
	□国家重点研发计划 □国家科技重大专项  □科技部其他计划   □教育部项目  □国家发改委项目  □其他部委项目 (省市项目 (其它（具体注明）

	申报人    /职称

	协议起止时间
	年  月至  年  月

	所属专项名称：

	指南编号/名称

	我院项目情况：

□牵头

□参与

（*栏目必填）
	*院内承担单位（科\所\中心

	*我院申请专项经费

	*专项总经费

	我院自筹经费

	间接经费（我院间接费/专项总间接费）

	所属角色
	□项目级□课题级

□参研级

	联合
协议方
	单位名称

	法定代表人

	课题负责人/职称

	是否在科技部申报系统注册

	其他联合申报单位

	课题

负责人

承诺
	1、 承诺用于联合申报的资料真实。

2、 已清楚国家、四川大学及我院科研项目及科研经费的管理规定，承诺在项目申报过程中我院经费预算中间接费按照规定执行。

3、 承诺项目申请成功后完成约定的研究任务，落实配套经费

4、 本人承诺严格按照医院相关要求进行临床研究，规范的进行伦理申报、临床研究注册、人类遗传资源备案等行政许可。
申报人签名：                                   年  月  日

	课题组所在科室负责人审查
	已核实用于联合申报的资料真实；同意申报本项目。

单位负责人（主任/科研主任）签字：

 年  月  日

	科技部项目主管审查
	审查人签字：
年   月   日
	科技部部门

负责人审批
	    年   月   日

	备 注：

本表一式一份，审批后由科技部保存

联合申报****计划项目协议书

甲方：四川大学华西医院                                   乙方：

经甲乙双方协商一致，就共同申报****科技计划项目达成如下协议：

一、任务分工：

1、申报项目（课题）名称：

   申报项目技术负责人：

2、合作研究内容、任务分工：

3、四川大学华西医院项目承担单位为******科室（实验室、中心），技术负责人为*****。

二、经费与预算

1、专项经费的分配比例：甲方占四川大学华西医院占总经费的   %，申报   万元；或经过双方同意后，根据实际批复的预算相应调整。

2、项目申报过程中,预算编制按国家相关规定执行，四川大学华西医院的专项经费中间接费的申报比例达到上限。

3、配套经费筹资方案：      （注：根据国家计划要求，有些计划要求配套经费，除部分国家级课题外，一般情况由企业出资配套、我院配套经费由负责人本人及课题组承诺筹集）

三、知识产权条款

由各课题组独立完成的知识产权归属于各课题组。由各课题组共同完成的知识产权或知识产权中存在共同完成的部分，由共同完成的课题组共同商定；若无对方许可，各课题组不得擅自申请或使用共同完成的成果。各课题组均应采取必要措施以保护因课题协作需要而知悉的属于对方或属于双方共有的知识产权。

对申报过程中各方提供的技术资料各方承诺不得用于本项目申报以外的其它任何用途
四、其他约定：

1、参与申报的各方人员符合申报条件，不违反项目申报限项规定，以免造成申报无效。

2、本协议一式四份，双方各持二份。本协议只作为该项目申报时使用，如该项目未获得立项，此协议自动作废。

3、未尽事宜由合作双方另行商议。

	甲方（盖章）:

法定代表人/委托代理人：

日期：   年    月    日
	乙方（盖章）:

法定代表人/委托代理人：

日期：   年    月    日